
05/11/2020 ComprasNet

comprasnet.gov.br/livre/Resultado/conrelit03.asp 1/1

 Órgão: 32000 - MINISTERIO DE MINAS E ENERGIA 
Uasg: 320004 - MME-CGC-COORD.GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS/DF 
Dispensa de Licitação Nº 19/2019
Objeto: Objeto: Contratação de empresa especializada pa ra prestação de serviços, visando a desmontagem e a
montagem de módulos de arquivos deslizante s no âmbito do Ministério de Minas e Energia - MME, sito à Esplanada do
Ministérios, Bloco U , Brasília/DF, conforme especificações técnicas , quantidades, prazos e demais condições estabe
lecidas no Termo de Referência. 
Nº do processo: 48340002772201970
Fundamento legal: Fundamento Legal: Art. 24 , Inciso II da Lei n 8.666 de 21/06/1993. 
Justificativa: Justificativa: Valor abaixo dos 10% (dez por cento) do valor da Carta Convite. 
Data da declaração de dispensa: 25/07/2019 
Responsável pela declaração de dispensa: IARA LEMOS GIANI 
Cargo: Coordenador-geral de Compras e Contratos 
Valor estimado: 3.150,00

Início  Voltar  Itens



05/11/2020 ComprasNet

comprasnet.gov.br/livre/Resultado/conrelit10.asp?Pagina=3 1/1

 Órgão: 32000 - MINISTERIO DE MINAS E ENERGIA
Uasg: 320004 - MME-CGC-COORD.GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS/DF

Modalidade: 06 - Dispensa de Licitação
Número da Licitação: 19/2019 Situação: INFORMADO
CNPJ/CPF: 05.989.242/0001-73
Razão Social/Nome: MULTIMICROS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
Item da Licitação: 00001 Cod. do Serviço: 13102
Identificação Serviço: INSTALACAO / MONTAGEM / ASSISTENCIA TECNICA DE SISTEMA DE ARQUIVAMENTO
DESLIZANTE
Descrição Detalhada do Serviço: 001CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS,
VISANDO A DESMONTAGEM E A MONTAGEM DE MÓDULOS DE ARQUIVOS DESLIZANTES NO ÂMBITO DO MINISTÉRIO DE
MINAS E ENERGIA - MME, SITO À ESPLANADA DO MINISTÉRIOS, BLOCO U , BRASÍLIA/DF, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS, QUANTIDADES, PRAZOS E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
Preço Unitário: 3.150,00 Valor Total: 3.150,00

Início  Voltar


